

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

1	ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร			
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงชนบทที่ 2	กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		1,996,100.00	บาท	
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บัว - ดอนมูล ระหว่างกม. 0+000 - กม. 13+000 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังผา - ดอนมูล ระหว่างกม. 0+000 - กม. 14+620 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วง ๆ) ทางหลวงหมายเลข 1371 ตอน ตีนตอก - บ้านมอน ระหว่างกม. 0+000 - กม.4+539 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วง ๆ)			
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 กรกฎาคม 2561	เป็นเงิน	1,996,079.25	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
5.1	งาน SIGN PLATE (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9), Aluminium Alloy 2.0 mm. thk.) (ชนิดมีเฟรม)	ปริมาณงาน	141.237 SQ.M.ๆ	และ 6,720.00 บาท	เป็นเงิน 949,112.64 บาท
5.2	งาน SING PLATE (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9), Aluminium Alloy 2.0 mm. thk.) (ชนิดไม่มีเฟรม)	ปริมาณงาน	91.649 SQ.M.ๆ	และ 6,486.00 บาท	เป็นเงิน 594,435.41 บาท
5.3	งาน เสอป้ายจราจรเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 3.20 มม. ขนาด 3" x 3"	ปริมาณงาน	1,414.16 M.ๆ	และ 320.00 บาท	เป็นเงิน 452,531.20 บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,996,079.25 บาท

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายชาญชัย	สลิวงค์	นายช่างโยธาอาวุโส
6.2	นายศิวพันธ์	ปรารมภ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
6.3	นายสุรจิต	ใจสมิง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการประกวดราคา

วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา 15.20 น.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2562

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

ID Code : 10094

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปัว - ดอนมูล

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 13+000 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าวังผา - ดอนมูล

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 14+620 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 1371 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตีนตก - บ้านมอน

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 4+539 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ)

วันที่ 26 ก.ค. 2561

อยู่ในท้องที่จังหวัด น่าน เขตฝนตกปกติ

ราคาน้ำมันโซล่า 29.68 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา x F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	SIGN PLATE (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9), Aluminium Alloy 2.0 mm. thk.)(ซ	141.237	SQ.M.	4,976.12	702,812.26	1.3592	6,763.54	6,720.00	949,112.64
2	SIGN PLATE (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9), Aluminium Alloy 2.0 mm. thk.)(ซ	91.649	SQ.M.	4,772.42	437,387.52	1.3592	6,486.67	6,486.00	594,435.41
3	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.20 มม. ขนาด 3"x3"	1,414.16	M.	268.87	380,225.20	1.3592	365.45	320.00	452,531.20

TOTAL = 1,520,424.98

1,996,079.25

หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์

1,520,424.98

(1).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

(2).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(3).ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

(4).ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(5).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(6).ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + { (3) / { (1) x (4) + (2) x (5) } ; ;

(7).ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (4) x (6)

(8).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (5) x (6)

1.3592

1.2467

1.0000

1.3592

1.2467

คณะกรรมการประกวดราคา

ที่ ๒๐.กีย.๒๕๖๑ เวลา 15.20 น.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯและเลขาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

เรียน ผอ.ขท. น่านที่ 2

คณะกรรมการการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณตามราคาข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป



รอ. ขท. น่านที่ 2 (ว)

(นายชาญชัย สลิวงส์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป



(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)

ผอ.ขท. น่านที่ 2



นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายศิวพันธ์ ปรารมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายสุรจิต ใจสมิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคา	
ที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑	
ณ.....เวลา 15.20.....น.	
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ	
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ	
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ	
(ลงชื่อ).....กรรมการฯและสมาชิก	
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ	